



# **Ximi Vogue Denmark ApS**

**Edwin Rahrs Vej 32F, st. 235.  
8220 Brabrand**

**CVR-nr. 40 74 57 85**

**Årsrapport for 2019/20  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. februar 2021

---

Mohamed Adbi Warsame  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 20. august - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ximi Vogue Denmark ApS  
Edwin Rahrs Vej 32F, st. 235.  
8220 Brabrand

Telefon: 60891140

Hjemmeside: [www.ximivogue.dk/](http://www.ximivogue.dk/)

CVR-nr.: 40 74 57 85

Regnskabsperiode: 20. august 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 20. august 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Brabrand

### Direktion

Mohamed Adbi Warsame, direktør  
Mohamed Hussein Osman, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Dette er selskabets første regnskabsperiode, hvorfor der ingen sammenligningstal er.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 218.529, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 178.529.

Selskabet åbnede sin første butik i februar 2020 og kunderne tog rigtig godt imod det store udvalg af produkter. Efter en måned med overskud, blev selskabet, som mange andre, ramt af corona-restriktionerne og måtte lukke. De senere restriktioner i vinteren 2020 har gjort det umuligt at drive en rentabel forretning. Ledelsen anser derfor årets resultat som utilfredsstillende, velvidende selskabets potentiale ved normal drift.

Selskabets ejerkreds har i 2021 besluttet at foretaget kapitalforhøjelse således at selskabets kapitalgrundlag er styrket i kommende regnskabsperiode.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Det er ledelsens forventning at Corona-krisens restriktioner utvivlsomt vil påvirke selskabets drift i det kommende regnskabsår. Ledelsen har foretaget fornødne tiltag for at navigere selskabet igennem krisen bedst muligt. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. august - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.156</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-157.909</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-177.065</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-99.488</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-276.553</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.876</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-279.429</b>
Skat af årets resultat	2	<u>60.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-218.529</u></u></b>
Overført resultat		<u>-218.529</u>
		<b><u><u>-218.529</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.407
Indretning af lejede lokaler		<u>133.068</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>239.475</u></b>
Deposita	4	<u>57.351</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>57.351</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>296.826</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>352.967</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>352.967</u></b>
Udskudt skatteaktiv		<u>60.900</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>60.900</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>48.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>462.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>759.402</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-218.529</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-178.529</u></b>
Anden gæld		<u>87.300</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>87.300</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670.083
Anden gæld		<u>27.476</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>850.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>937.931</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>759.402</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. august 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-218.529	-218.529
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-218.529</u></b>	<b><u>-178.529</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	142.866
Andre personaleomkostninger	<u>15.043</u>
	<b><u><u>157.909</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-60.900</u>
	<b><u><u>-60.900</u></u></b>
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-61.474
Skatteeffekt af:	
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	547
Afrunding	<u>27</u>
	<b><u><u>-60.900</u></u></b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 20. august 2019	0	0
Tilgang i årets løb	126.759	155.245
Kostpris 30. september 2020	126.759	155.245
Af- og nedskrivninger 20. august 2019	0	0
Årets afskrivninger	20.352	22.177
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	20.352	22.177
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>106.407</b>	<b>133.068</b>

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 20. august 2019	0
Tilgang i årets løb	57.351
Kostpris 30. september 2020	57.351
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>57.351</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 20. august 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	87.300	0	0
	<b>0</b>	<b>87.300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. septembet 2020 indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en årlig leje på 173 tkr., en gennemsnitlig restløbetid på 14 måneder og en samlet restforpligtelse på 200 tkr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mohamed Hussein Osman

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248000151761

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-02-28 20:05:28Z

NEM ID 

## Mohamed Abdi Warsame

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-239222469598

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-02-28 20:05:29Z

NEM ID 

## Mohamed Abdi Warsame

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-239222469598

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-02-28 20:05:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUME7-B2MWE-0BSYC-U553F-T44WF-J6NKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>